

.....
pieczęć firmowa.....
miejscowość, data

Osoba upoważniona do kontaktu:

Tel.:

e-mail:

TABELA KOSZTÓW

Lp.	Opis	j.m.	Obmiar	Cena jednostkowa netto	Wartość netto
ROBOTY ROZBIÓRKOWE + WYKONANIE OGRODZENIA					
1.	Ręczne usunięcie śmieci oraz wyposażenia	m ³	20,000		0,00
2.	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z piwnic budynku gruzu i ziemi 0,7*54,1	m ³	37,87		0,00
3.	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na betonie na zakład - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ²	614,438		0,00
4.	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. do 1 m ² 2 + 6	szt.	8,000		0,00
5.	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. do 2 m ² 17+30+8+2+17+1+21+2+10+8	szt.	116,000		0,00
6.	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. ponad 2 m ² 23,13+3,34+15,04+11,69+22,56+8,27	m ²	84,030		0,00
7.	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o pow. 2 m ² 2,48+8,4+5,13+5,6+4,41+8,2	m ²	34,220		0,00
8.	Rozebranie obrobek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 0,8*59	m ²	47,200		0,00
9.	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys. do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	235,239		0,00
10.	Burzenie murów z cegły zwykłej na zaprawie cementowej o wys. ponad 4 do 8 m ponad terenem przy użyciu koparki wyburzeniowej - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	187,539		0,00
11.	Burzenie murów z cegły zwykłej na zaprawie cementowej o wys. do 4 m ponad terenem przy użyciu koparki wyburzeniowej - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	221,863		0,00
12.	Rozebr. stropów żelbet. (płyt, belek, zeber, wienców) przy grub. płyty stropów do 15 cm - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	13,591		0,00
13.	Rozebr. stropów żelbet. (płyt, belek, zeber, wienców) przy grub. płyty stropów do 20 cm - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	59,269		0,00
14.	Rozebr. stropów żelbet. - przy użycia koparki wyburzeniowej - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	274,049		0,00

15.	Burzenie podłoża z betonu o grub. 10-15 cm przy użyciu młotów pneumatycznych - przyjęto 20% robót ręcznych - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	16,005		0,00
16.	Burzenie podłoża z betonu o grub. 10-15 cm przy użyciu koparki wyburzeniowej - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	64,022		0,00
17.	Burzenie murów z cegły zwykłej na zaprawie cementowej poniżej terenu przy użyciu koparki wyburzeniowej - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót- szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	83,075		0,00
18.	Burzenie ścian, ław, stóp fundamentowych, filarów żelbetonowych zbrojonych normalnie o grub. ponad 40 cm przy użyciu koparki wyburzeniowej - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	68,292		0,00
19.	Transport papy samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odl. do 1 km	t	7,400		0,00
20.	Transport papy samochodem skrzyniowym - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km - poz. 19	t	7,400		0,00
21.	Opłata za utylizację papy - poz. 19	t	7,400		0,00
22.	Załadowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 5 samochodów samowyładowawczych - szczegółowe obmiary w przedmiarze robót	m ³	1 280,814		0,00
23.	Wywiezienie gruzu i odpadów z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowawczym na odl. 1 km. poz. 22	m ³	1 280,814		0,00
24.	Wywiezienie gruzu i odpadów z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samoch. samowył. - dod. za każdy nast. rozp. 1 km. Krotność = 9 km. Poz. 22	m ³	1 280,814		0,00
25.	Opłata za utylizację gruzu i odpadów poz. 22	m ³	1 280,814		0,00
26.	Zasyp powstałej niecki przy pomocy ziemi rodzimej - poz. 17, 18, 2	m ³	189,237		0,00
27.	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty spoiste kat. III-IV poz. 26	m ³	189,237		0,00
28.	Humusowanie skarp z obsianiem przy grub. warstwy humusu 5 cm	m ²	622,190		0,00
29.	Humusowanie skarp z obsianiem dodatek za każde nast. 5 cm humusu poz. 28	m ²	622,190		0,00
30.	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m ² i głębokości do 0,4 m (kat. Gr. III)	dół	22,000		0,00
31.	Stopy fundamentowe betonowe, o obj. do 0,5 m ³	m ³	0,800		0,00
32.	Stałe ogrodzenie panelowe 54*1,8	m ²	97,200		0,00
33.	Dostawa i montaż elementów cokołu	m	54,000		0,00
34.	Wykonanie operatu geodezyjnego	kpl.	1,000		0,00
WYNAGRODZENIE RYCZAŁTOWE NETTO					0,00

Wynagrodzenie ryczałtowe netto winno obejmować wszelkie prace w tym także nieopisane wprost w dokumentacji przetargowej oraz jej załącznikach, a których zrealizowanie jest niezbędne dla kompleksowego i prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. Wykonawca w ramach przysługującego mu wynagrodzenia wykona kompleksowe prace porządkowe po zakończeniu prac . **Wszystkie ilości podane w Tabeli kosztów należy zweryfikować podczas wizji lokalnej na etapie opracowywania oferty.**

Pieczętka i podpis: